Priloga 7: Obmocja vodnih teles podzemnih voda Dravske, Murske in Savinjske kotline ter
prispevna obmocdja zadrzevalnikov Smartinsko, Perni§ko, GajSevsko in Ledavsko jezero

Obmocja vodnih teles podzemnih voda Dravske, Murske in Savinjske kotline ter prispevna
obmocdja zadrzevalnikov Smartinsko, PerniSsko, GajSevsko in Ledavsko jezero iz uradne
evidence, ki jo v digitalni grafi¢ni obliki vodi ministrstvo, pristojno za okolje, so:

OBCINA KATASTRSKA OBCINA
SIFRA | IME SIFRA | IME
195 | APACE 171 | VRATJII VRH

172 | VRATJA VAS
173 | PODGORJE
174 | KONJISCE
175 | DROBTINCI
176 | GRABE

177 | NASOVA
178 | ZIBERCI
179 | ZEPOVCI
180 | ERNCI

181 | APACE

182 | SEGOVCI
183 | LUTVERCI
191 | PLITVICA

2 | BELTINCI 129 | GANCANI

130 | LIPA

131 | BELTINCI

132 | BRATONCI
133 | LIPOVCI

134 | DOKLEZOVJE
135 | IZAKOVCI

136 | MELINCI

151 | BRASLOVCE 971 | PASKA VAS
983 | MALE BRASLOVCE
984 | LETUS
986 | PODVRH
987 | BRASLOVCE
988 | SPODNJE GORCE
989 | SMATEVZ
990 | TRNAVA
991 | ORLA VAS
1007 | GRAJSKA VAS
1008 | GOMILSKO

152 | CANKOVA 51 | KRASCI

65 | TOPOLOVCI
66 | DOMAJINCI
69 | CANKOVA
70 | SKAKOVCI

11 [ CELJE 1057 | RUPE
1058 | ROZNI VRH

1067 | BREZOVA

1068 | SMARTNO

1069 | SENTJUNGERT
1071 | SKOFJA VAS

1072 | SMIKLAVZ

1073 | TRNOVLJE

1074 | SPODNJA HUDINJA
1075 | OSTROZNO

1076 | MEDLOG

1077 | CELJE

1078 | LISCE

1081 | ZAGRAD

1082 | TEHARJE

1083 | BUKOVZLAK

2639 | ZVODNO

196 | CIRKULANE 461 | GRADISCA




OBCINA

KATASTRSKA OBCINA

SIFRA

IME

SIFRA

IME

462
463

DOLANE
VELIKI VRH

15

CRENSOVCI

138
139
140
141
142
143

TRNJE V PREKMURJU
ZIZKI

CRENSOVCI
GORNJA BISTRICA
SREDNJA BISTRICA
DOLNJA BISTRICA

155

DOBRNA

1056

DOBRNA

156

DOBROVNIK

145
146
147

ZITKOVCI
DOBROVNIK
STREHOVCI

24

DORNAVA

383
384

MEZGOVCI
DORNAVA

26

DUPLEK

684
685
686
689
691
692
710
711

ZGORNJI DUPLEK
ZAVRSKA VAS
ZIMICA

SPODNJA KORENA
CIGLENCE
SPODNJI DUPLEK
DVORJANE
VURBERK

28

GORISNICA

406
407
408
409
410
411
412
413

ZAGOJICI
MOSKANJCI
GORISNICA
ZAMUSANI
FORMIN
GAJEVCI
MALA VAS
MURETINCI

29

GORNJA RADGONA

184
186
187
188
189
190
192
197

GORNJA RADGONA
MELE
CRESNJEVCI
POLICE
HERCEGOVSCAK
LOMANOSE
PLITVICKI VRH
OREHOVCI

159

HAJDINA

393
395
396
397
399

SLOVENJA VAS
HAJDOSE
SKORBA
HAJDINA
DRAZENCI

160

HOCE-SLIVNICA

694
695
696
697
698
703
704
705
706
707

ROGOZA
BOHOVA
SPODNJE HOCE
ZGORNJE HOCE
PIVOLA
RADIZEL
CRETA
SLIVNICA
OREHOVA VAS
HOTINJA VAS

45

KIDRICEVO

394
424
425
426
427
428
429
430
431
432

GERECJA VAS

APACE

LOVRENC NA DRAVSKEM POLJU
ZUPECJA VAS

PLETERJE

MIHOVCE

DRAGONJA VAS

CIRKOVCE

STAROSINCE

SPODNJE JABLANE




OBCINA

KATASTRSKA OBCINA

SIFRA

IME

SIFRA

IME

433
434
435
749

ZGORNJE JABLANE
PONGRCE

SIKOLE
STRAZGONJCA

59

KOBILJE

144

KOBILJE

166

KRIZEVCI

230
231
232
235
236
244
245
246
247

VUCJA VAS

BUCECOVCI

STARA NOVA VAS

ILJASEVCI

KRIZEVCI

LUKAVC
KLJUCAROVCI PRI LIUTOMERU
BOREC

LOGAROVC

59

LENDAVA

153
154
155
156
157
158
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

RADMOZANCI
KAMOVC
GENTEROVCI
MOSTJE PRI LENDAVI
DOLGA VAS PRI LENDAV
BANUTA

HOTIZA

KAPCA

KOT PRI MUR
GABERJE

LAKOS

LENDAVA

CENTIBA

DOLINA PRI LENDAVI
PETISOVCI

PINCE

63

LJUTOMER

238
239
240
241
242
243
256
257
259
272
273
274

KRISTANCI
KRAPJE
MOTA

CVEN
BABINCI
NORSINCI
RADOSLAVC
BRANOSLAVC
LJUTOMER
STROCJA VAS
PRISTAVA
GLOBOKA

69

MAJSPERK

437
438
439
440
444

PODLOZE
LESJE
PTUJSKA GORA
DOKLECE
BOLECKA VAS

70

MARIBOR

633
634
635
636
637
638
647
649
650
654
655
656
657
658
659
660
661

SREDNJE
JELOVEC
BRESTRNICA
KAMNICA
ROSPOH
KRCEVINA
TRCOVA
CELESTRINA
MALECNIK
ORESJE

MELJE

BREZJE
MARIBOR-GRAD
KOROSKA VRATA
TABOR
STUDENC
LIMBUS




OBCINA

KATASTRSKA OBCINA

SIFRA

IME

SIFRA

IME

662
675
676
677
678
679
680
681
682
683
2712
2713

LAZNICA
HRASTJE

PEKRE

ZGORNJE RADVANJE
SPODNJE RADVANJE
RAZVANJE

TEZNO

POBREZJE

ZRKOVCI

DOGOSE

DOBRAVA

OB ZELEZNICI

168

MARKOVCI

403
404
405
414
415
416
417
418

BOROVCI

PRVENCI

SOBETINCI

STOJNCI

BUKOVCI

NOVA VAS PRI MARKOVCIH
MARKOVCI

ZABOVCI

169

MIKLAVZ NA DRAVSKEM POLJU

693
708

MIKLAVZ NA DRAVSKEM POLJU
SKOKE

78

MORAVSKE TOPLICE

78
92
93

99
100
101
102
103
106
107

SEBEBORC
MORAVC
TESANOVCI
VUCJA GOMILA
FILOVCI
BOGOJINA
IVANCI
MLAJTINCI
LUKACEVCI
NORSINCI
MARTJANCI

80

MURSKA SOBOTA

104
105
108
109
110
111
112
113
127
128

RAKICAN
MURSKA SOBOTA
NEMCAVC
MARKISAVCI
POLANA
CERNELAVCI
VESCICA
KUPSINCI

KROG

BAKOVC

86

ODRANCI

137

ODRANCI

87

ORMOZ

318
323
324
327
328
329
330
331
332
333
334
335

HARDEK
SENESCI
SODINCI
PODGORCI
OSLUSEVCI
CVETKOVCI
TRGOVISCE
VELIKA NEDELJA
ORMOZ
PUSENCI
FRANKOVC
LOPERSICE

89

PESNICA

577
578
579
580
608
609
610
611

ZGORNJI JAKOBSKI DOL
POLICKA VAS

POLICKI VRH

VAJGEN

GACNIK
JARENINSKI DOL
JARENINSKI VRH
VUKOVSKI VRH




OBCINA

KATASTRSKA OBCINA

SIFRA

IME

SIFRA

IME

612
613
615
616
617
642

VUKOVSKI DOL
FLEKUSEK
VUKOVJE
KUSERNIK
VOSEK
PERNICA

172

PODLEHNIK

451
457

GORCA
PODLEHNIK

173

POLZELA

982
992
993

PODVIN
POLZELA
ZALOZE

174

PREBOLD

1004
1005
1006

GORNJA VAS
PREBOLD
LATKOVA VAS

96

PTUJ

366
385
386
388
391
392
400
401
402

KRCEVINA PRI VURBERKU
PODVINCI

PACINJE

ROGOZNICA

GRAJENA

KRCEVINA PRI PTUJU
PTUJ

BRSTJE

SPUHLJA

97

PUCONCI

62
64
71
72
73
74
75
76
77

ZENKOVC
BEZNOVC
STRUKOVC
PUZEVCI
LEMERJE
BREZOVC
PREDANOVCI
GORICA
PUCONC

98

RACE-FRAM

716
717
721
722
723
724

RACE
FRAM
MORJE
JESENCA
PODOVA
GORICA

100

RADENCI

198
199
200
201
218

BORACEVA
SRATOVCI
RADENCI
RIHTAROVC
HRASTJE-MOTA

176

RAZKRIZJE

275
276
277
278

VESCICA
RAZKRIZJE
SAFARSKO
GIBINA

105

ROGASOVCI

49

ROPOCA

108

RUSE

663
664
665
666
667
672
673

BISTRICA PRI LIMBUSU
BISTRICA PRI RUSAH
RUSE

CINZAT

RUTA

SMOLNIK

LOBNICA

178

SELNICA OB DRAVI

626
627
628
629
630
631
632

ZGORNJI BOC
SPODNJI BOC
ZGORNJA SELNICA
JANZEVA GORA
GERECJA VAS
SPODNJA SELNICA
SPODNJI SLEMEN

113

SLOVENSKA BISTRICA

741

BUKOVEC




OBCINA

KATASTRSKA OBCINA

SIFRA

IME

SIFRA

IME

742
748

ZGORNJA POLSKAVA
SPODNJA POLSKAVA

202

SREDISCE OB DRAVI

336
337
338

OBREZ .
GRABE PRI SREDISCU
SREDISCE

115

STARSE

709
712
713
714
715

LOKA PRI ROSNJI

STARSE

ZLATOLICJE

PREPOLJE

MARJETA NA DRAVSKEM POLJU

118

SENTILJ

564
565
576
581
582

SENTILJ V SLOVENSKIH GORICAH
SELNICA OB MURI

SREBOTJE

KANIZA

STRIHOVEC

120

SENTJUR

1133

GORICICA

125

SMARTNO OB PAKI

972
973

SMARTNO OB PAKI
RECICA OB PAKI

127

STORE

1084
1085
1086

PECOVJE
KOMPOLE
PROZINSKA VAS

184

TABOR

1009
1016
1017

OJSTRISKA VAS
CRNI VRH
MIKLAVZ

10

TISINA

114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

VANCA VAS
RANKOVC
BOREJC
KRAJNA
GEDEROVCI
SODISINCI
MURSKI| PETROVCI
PETANJCI
TISINA
TROPOVC
GRADISCE
MURSKI CRNCI
SATAHOVCI

132

TURNISCE

148
149
150
152

RENKOVC
TURNISCE
GOMILICA

NEDELICA

187

VELIKA POLANA

151
159
160

BREZOVICA V PREKMURJU
MALA POLANA
VELIKA POLANA

188

VERZEJ

233
234
237

BUNCANI
VERZEJ
GRLAVA

135

VIDEM

419
420
421
422
423
445
446
447
448
450
460

STURMOVCI
POBREZJE
LANCOVA VAS
SELA

TRNOVEC
ZGORNJA PRISTAVA
JUROVC
DRAVINJSKI VRH
VAREJA

MAJSKI| VRH
DRAVC

139

VOJINIK

1053
1054
1059
1060
1061

LOKA
NOVAKE

LEMBERG
STRMEC PRI VOJNIKU
VISNJA VAS




OBCINA

KATASTRSKA OBCINA

SIFRA

IME

SIFRA

IME

1065
1066
1070

VOJINIK TRG
VOJNIK OKOLICA
ARCLIN

189

VRANSKO

1010
1011
1012
1013

PREKOPA
TESOVA
VRANSKO
JERONIM

143

ZAVRC

465
466

HRASTOVEC
ZAVRC

190

ZALEC

977
994
995
996
997
999
1000
1001
1002
1003
1020

ZELEZNO
ZALOG
SEMPETER V SAVINJSKI DOLINI
ZALEC
GOTOVLJE
GORICA
LEVEC
PETROVCE
KASAZE
ZABUKOVICA
PONGRAC




